
XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 170 IWONA JANUSZYK K 1992 PL ALPINKA SKITRAB/ DARE2B OŚWIĘCIM 01:34:14 K21-40/1

2 23 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFIT TEAM TKNTATRATEAM SZAFLARY 01:34:17 K21-40/2

3 132 NATALIA TOMASIAK K 1986 PL SALOMON SUUNTO TEAM KRYNICA-ZDRÓJ 01:53:36 K21-40/3

4 84 MAŁGORZATA CZECZOTT K 1973 PL UKA WARSZAWA 02:03:14 K41+/1

5 168 EWA CZUCHRY K 1973 PL WARSZAWA 02:08:02 K41+/2

6 121 WERONIKA PÓŁTAWSKA K 1990 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:14:34 K21-40/4

7 135 IWONA TUROSZ K 1990 PL GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK 02:14:50 K21-40/5

8 52 OLA RADWAŃSKA K 1983 PL POLAR SPORT KRAKÓW 02:36:46 K21-40/6

9 164 PAULINA ZAŁUBSKA K 1984 PL KW KRAKÓW / POLACO BANDITO  KRAKÓW 02:38:30 K21-40/7

10 137 MONIKA WAŁASZEK K 1978 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:38:41 K21-40/8

11 75 BARBARA BARUT-SKUPIEŃ K 1975 PL BBRUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:42:32 K41+/3

12 89 ZOSIA GUTEK K 1954 PL SPELEOKLUB BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 02:45:58 K41+/4

13 35 MAGDALENA MOSZUMAŃSKA K 1976 PL KRAKÓW 02:46:10 K41+/5

14 136 MAŁGORZATA TYLEC K 1982 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:46:37 K21-40/9

15 27 AGNIESZKA ŁOJAS K 1979 PL ZAKOPANE 02:47:54 K21-40/10

16 71 MARTA WIŚNIEWSKA K 1988 PL RUSAŁKA TEAM POZNAŃ 02:54:48 K21-40/11

17 106 MONIKA KRUCZEK K 1987 PL KW KRAKÓW / LACHO TEAM KRAKÓW 02:58:06 K21-40/12

18 7 DANUTA FRYDRYSZAK K 1993 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:58:07 K21-40/13

19 33 MAŁGORZATA MICHALIK K 1982 PL GLIWICE 03:03:44 K21-40/14

20 95 ELŻBIETA JASIAK K 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 03:11:43 K41+/6

21 83 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANY 03:12:40 K41+/7

22 167 EWA KUMALSKA K 1961 PL ZABRZE 03:14:09 K41+/8

23 80 TERESA BUGAJ K 1968 PL KRAKÓW 03:15:36 K41+/9

24 37 GRAŻYNA OCZKOWSKA K 1966 PL KRAKOW 03:23:20 K41+/10

25 51 ALEKSANDRA RADWAŃSKA K 1981 PL POLAR SPORT KRAKÓW 03:26:45 K21-40/15

26 56 MONIKA ROGÓŻ K 1989 PL WOLA KALINOWSKA 03:35:18 K21-40/16

27 50 KRYSTYNA RADWAŃSKA K 1956 PL POLAR SPORT KRAKÓW 03:53:25 K41+/11

28 124 JOANNA SCHOEN K 1956 PL KWKW BRZEGI 03:56:50 K41+/12

29 134 ANNA TRYBAŁA K 1977 PL LACHOWICE 05:46:25 K21-40/17

30 79 URSZULA BUCZAK K 1985 PL STRUKTURALNI KRAKOW 05:48:35 K21-40/18

31 67 EWA TRZNADEL K 1978 PL TEDEK RACE  BYTOM 05:50:09 K21-40/19

32 61 EWA SYTY K 1965 PL KW JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDÓJ 05:55:48 K41+/13

33 5 MONIKA DRATWA K 1989 PL WOLA KALINOWSKA 06:00:55 K21-40/20

34 8 KATARZYNA GABRYŚ - CICHACZ K 1969 PL OŚWIĘCIM 06:24:03 K41+/14

35 45 RITA PUDŁO K 2009 PL AKSUPOLSKA SANOK 06:33:38 K->20/1

36 6 KAROLINA FILIPCZAK K 1980 PL KW KRAKÓW JAWORZNO 06:34:15 K21-40/21

37 30 TERESA MARASEK K 1950 PL KWKW ZAKOPANE 0

38 127 JOANNA SWIDEREK K 1970 PL WARSZAWA DNF K41+/15

39 139 ALEKSANDRA WINKOWSKA K 2008 PL WARSZAWA DNF K->20/2
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XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 15 ARTUR JUSZCZAK M 1977 PL KW JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:34:36 M21-40/1

2 77 TOMASZ BRZESKI M 1972 PL TKN - TATRA TEAM ZAKOPANE NOWY SACZ 01:35:16 M41+/1

3 70 MARIUSZ WARGOCKI M 1970 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 01:35:39 M41+/2

4 22 MARCIN KORZENIOWSKI M 1980 PL MAX-FLIZ KRAKÓW KRAKÓW 01:35:49 M21-40/2

5 142 KRZYSZTOF WOJCIECHOWSKI M 1999 PL TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 01:36:20 M->20/1

6 99 KAROL KARPIERZ M 1993 PL TKN TATRA TEAM OSTROWSKO 01:36:42 M21-40/3

7 66 MACIEJ TRZNADEL M 1972 PL KS KANDAHAR BYTOM 01:38:16 M41+/3

8 171 TOMASZ PIĘTKA M 1984 PL KS KANDAHAR BIELSKO-BIAŁA 01:40:32 M21-40/4

9 122 PIOTR PRUSAK M 1984 PL HUSARIA RACE TEAM NOWY SĄCZ 01:40:36 M21-40/5

10 98 KLEMENS KARPIEL M 2001 PL TKN TATRA TEAM KOŚCIELISKO 01:40:56 M->20/2

11 18 ZBIGNIEW KIEŁTYKA M 1976 PL KW GLIWICE GLIWICE 01:41:37 M41+/4

12 118 TOMASZ OSTROWSKI M 1983 PLPOD WYSOKĄ POŁONINĄ / GOPR BIESZCZADY WETLINA 01:42:25 M21-40/6

13 17 JERZY KAŁUŻA M 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 01:42:50 M21-40/7

14 76 ADAM BRUZDA M 1973 PL KANDAHAR BABICE 01:44:25 M41+/5

15 153 MATEUSZ NAWARA M 1973 PL GP GOPR SKAWA 01:44:35 M41+/6

16 34 MAREK MILANIAK M 1993 PL NOWY TARG 01:45:37 M21-40/8

17 143 JÓZEF ZYGMUNTOWICZ M 1984 PL BIAŁKA TATRZAŃSKA 01:46:08 M21-40/9

18 90 JáN HERUD M 1977 SK SSA ORAVSKá POLHORA 01:46:32 M21-40/10

19 78 SZYMON BUCZAK M 1981 PL STRUKTURALNI KRAKOW 01:47:26 M21-40/11

20 114 JAN NAWIEŚNIAK M 1983 PL JM SPORT TEAM MSZANA DOLNA 01:47:27 M21-40/12

21 102 ALEKSANDER KNURA M 1982 PL KW JASTRZĘBIE POŁOMIA 01:51:14 M21-40/13

22 69 TOMASZ TYWONEK M 1965 PL TKN TATRA TEAM WARSZAWA 01:51:31 M41+/7

23 111 MAREK MADEJCZYK M 1984 PL KATOWICE 01:51:36 M21-40/14

24 151 ADAM SOMERLIK M 1973 PL HAŻLACH 01:52:20 M41+/8

25 86 MICHAŁ GAJEWSKI M 1980 PL GOPR BIESZCZADY SANOK 01:52:51 M21-40/15

26 11 SZYMON GRAMACKI M 1992 PL CZARNA GÓRA 01:53:02 M21-40/16

27 26 RAFAŁ KUZIEL M 1983 PL KRAKÓW 01:53:14 M21-40/17

28 119 TOMASZ OWERKO M 1981 PL KW KRAKÓW MODLNICZKA 01:53:20 M21-40/18

29 117 PIOTR NIESSNER M 1963 PL KS KANDAHAR KRAKÓW 01:55:21 M41+/9

30 21 GRZEGORZ KONIK M 1969 PL KS KANDAHAR PRZECISZÓW 01:55:57 M41+/10

31 64 MARCIN SZLACHTOWSKI M 1980 PL KHZ KROŚCIENKO N. D. 01:56:02 M21-40/19

32 138 ZBIGNIEW WIEWIÓRA M 1982 PL KP PSP ŻYWIEC ŚWINNA 01:56:15 M21-40/20

33 125 MARCIN STRUŚ M 1980 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 01:56:32 M21-40/21

34 74 KRZYSZTOF BANOT M 1978 PL KAGB GOPR BIELSKO-BIALA 01:57:11 M21-40/22

35 159 PRZEMYSŁAW OLMA M 1978 PL KS KANDAHAR/NEVERLAND TEAM BIELSKO-BIAŁA 01:57:16 M21-40/23

36 145 PAWEŁ WOLNY M 1985 PL GOPR RYCERKA DOLNA 01:58:39 M21-40/24

37 59 GRZEGORZ SIEMIENIEC M 1972 PL KW JASTRZEBIE ZEBRZYDOWICE 01:58:49 M41+/11

38 148 PIOTR ANDRZEJEWSKI M 1986 PL MXE CIESZYN WISŁA 01:59:20 M21-40/25

39 162 OLGIERD BRATEK M 1977 PL ORZESZE 02:00:00 M21-40/26

40 72 MICHAŁ WOJNOWSKI M 1982 PL JM SPORT TEAM BRZESKO 02:00:57 M21-40/27

41 116 TOMASZ NIEDZIELA M 1971 PL BIELSKO BIAŁA 02:02:05 M41+/12

42 100 TOMASZ KASIŃSKI M 1973 PL LIMANOWA 02:03:53 M41+/13

43 88 MARCIN GÓRSKI M 1968 PL KW WARSZAWA WARSZAWA 02:04:47 M41+/14

44 104 TOMASZ KOS M 1979 PL PSP BYTOM TYCHY 02:05:48 M21-40/28

45 87 JANUSZ GŁĄB M 1979 PL DYNAMIT ŁAŃCUT 02:07:30 M21-40/29

46 1 WOJTEK BADURA M 1967 PL ZIELONA TRAFFFKA I BIAŁY PUUUCH BIELSKO-BIAŁA 02:07:39 M41+/15

47 55 PIOTR RĘBKOWSKI M 1969 PL OTWOCK 02:07:51 M41+/16

48 110 WIKTOR LORENS M 1993 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:08:25 M21-40/30

49 141 LUCJAN WIŚNICZ M 1980 PL RUDNIK 02:10:13 M21-40/31

50 31 MARIUSZ MATŁOSZ M 1976 PL KAVCARS STRZYŻÓW 02:10:25 M41+/17

51 13 TOMASZ GUNIA M 1984 PL KRAKÓW/NOWA HUTA 02:10:44 M21-40/32

52 60 MATEUSZ SIKORSKI M 1982 PL KRAKÓW 02:10:59 M21-40/33

53 94 TOMASZ JARMOLSKI M 2000 PL KW BIELSKO BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 02:11:08 M->20/3

54 126 MACIEJ SURY M 1985 PL RAJCZA 02:11:09 M21-40/34

55 155 SZYMON SŁOMA M 1984 PL KS KANDAHAR ŚWIĘTOCHŁOWICE 02:11:20 M21-40/35

56 20 JANUSZ KONIECZEK M 1951 PL RADZISZÓW ŁUZA SKAWINA 02:11:30 M41+/18

57 29 ADAM MARASEK M 1947 PL TOPR/TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 02:13:18 M41+/19

58 73 MAREK ZĄBIK M 1986 PL OAZA SKI STRZYŻÓW 02:14:31 M21-40/36

59 149 MICHAŁ KAŹMIERCZAK M 1987 PL KW KATOWICE TYCHY 02:14:32 M21-40/37
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60 158 TOMASZ BILCZEWSKI M 1977 PL KRAKOW 02:14:49 M21-40/38

61 163 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 02:16:32 M41+/20

62 96 ADRIAN KACWIN M 1992 PL KHZ KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM02:17:18 M21-40/39

63 81 MIROSŁAW BURZYŃSKI M 1974 PL AKSU POLSKA KW KRAKÓW KRAKÓW 02:17:29 M41+/21

64 58 ROBERT SCZANSNY M 1982 PL RYDUŁTOWY 02:18:07 M21-40/40

65 130 RAFAŁ ŚLĘZAK M 1976 PL KANDAHAR/ GB GOPR OŚWIĘCIM 02:18:46 M41+/22

66 9 DAMIAN GAWEŁ M 1985 PL BABIOGÓRCY ZAWOJA 02:18:58 M21-40/41

67 97 MICHAŁ KAJTOCH M 1986 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:22:22 M21-40/42

68 107 PIOTR KRZYŻOWSKI M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 02:23:28 M21-40/43

69 120 MICHAŁ PIEKARCZYK M 1988 PL JM SPORT MSZANA DOLNA 02:23:55 M21-40/44

70 144 PIOTR LENART M 1983 PL SPYTKOWICE 02:24:34 M21-40/45

71 54 MICHAŁ RAK M 1989 PL DZIANISZ 02:24:52 M21-40/46

72 92 ADRIAN JANDURA M 1997 PL KROŚCIENKO 02:26:27 M->20/4

73 115 MAREK NESTEROWICZ M 1986 PL JM SPORT BRZESKO 02:27:05 M21-40/47

74 156 JAKUB ADAMCZYK M 1981 PL ZAKOPANE 02:27:19 M21-40/48

75 62 JAN SYTY M 1966 PL KAGB GOPR, KW JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:27:34 M41+/23

76 152 DARIUSZ JASKOŁKA M 1978 PL ANDRYCHÓW 02:27:44 M21-40/49

77 68 MACIEJ TWARDOWSKI M 1986 PL RUSAŁKA TEAM ZŁOTNIKI 02:30:00 M21-40/50

78 44 JANUSZ PORĘBA M 1959 PL NOWY SĄCZ 02:31:19 M41+/24

79 36 ADAM NOGA M 1970 PL JEDLINA 02:32:41 M41+/25

80 105 MARCIN KRAWCZYK M 1978 PL KRAWCZYKS TEAM KRAKÓW 02:33:28 M21-40/51

81 129 MAREK SZTEFKO M 1961 PL KOZY 02:33:35 M41+/26

82 32 PIOTR MELON M 1970 PL MAKALU TEAM WARSZAWA 02:36:27 M41+/27

83 3 MICHAŁ BRZEZIŃSKI M 1990 PL OBIEKTO WARSZAWA 02:36:29 M21-40/52

84 63 ANDRZEJ SZLACHTOWSKI M 1969 PL NOWY TARG 02:37:13 M41+/28

85 161 DARIUSZ FINSTER M 1986 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:39:46 M21-40/53

86 154 DARIUSZ KAFAROWSKI M 1976 PL KS KANDAHAR/WIELKOLUD TEAM JAWORZNO 02:42:06 M41+/29

87 112 MAREK MICHAŁKIEWICZ M 1977 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:42:33 M21-40/54

88 93 PAWEŁ JARECKI M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 02:44:58 M41+/30

89 2 WŁODZIMIERZ BĄKOWSKI M 1958 PL WARSZAWA 02:45:09 M41+/31

90 19 DARIUSZ KONDRACKI M 1975 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:45:42 M41+/32

91 123 KRZYSZTOF RYŁKO M 1973 PL KS KANDAHAR OŚWIĘCIM 02:46:27 M41+/33

92 43 TOMASZ POPIOŁEK M 1977 PL KRKÓW 02:52:16 M21-40/55

93 103 ANDRZEJ KOLARCZYK M 1972 PL MIKOŁÓW 02:55:09 M41+/34

94 65 MARCIN TASIEMSKI M 1968 PL WADOWICE 02:55:36 M41+/35

95 157 ALBERT NIEDZIELSKI M 1979 PL KW FOKA WARSZAWA 02:55:40 M21-40/56

96 150 ŁUKASZ HAMERSKI M 1997 PL KROŚCIENKO N/D DUNAJCEM02:57:16 M->20/5

97 166 ANTON TITOV M 0 PL KRAKÓW 02:59:43 0

98 147 AREK KALITA M 1973 PL JAWORZE 03:00:06 M41+/36

99 12 MARCIN GRASELA M 1972 PL OD GRZEGORZA MYSŁOWICE 03:00:08 M41+/37

100 146 ŁUKASZ KRECZMER M 1979 PL RYCERKA DOLNA 03:01:34 M21-40/57

101 41 ANDRZEJ POLAK M 1980 PL TYLMANOWA 03:04:57 M21-40/58

102 109 KRZYSZTOF LEGOŃ M 1971 PL ZAKOPANE 03:10:29 M41+/38

103 108 TADEUSZ KUCHNO M 1967 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 03:10:50 M41+/39

104 25 TOMASZ KRYJAK M 1984 PL KRAKÓW 03:11:09 M21-40/59

105 85 MARCIN DUBIK M 1981 PL TKTJ TARNOWSKIE GÓRY 03:22:54 M21-40/60

106 14 KRZYSZTOF HACZEK M 1962 PL OTWOCK 03:25:21 M41+/40

107 49 SZYMON PYRĆ M 1973 PL KRAKÓW 03:28:50 M41+/41

108 48 BARNABA PYRĆ M 2005 PL KRAKÓW 03:29:11 M->20/6

109 38 JAKUB PALECZNY M 1982 PL 6 BDOW KRAKÓW 03:35:18 M21-40/61

110 128 BARTOSZ SYREK M 1985 PL RZESZÓW 03:44:37 M21-40/62

111 169 MICHAŁ OBARZANOWSKI M 1978 PL MIASTOLOGIA KRAKÓW 04:51:06 M21-40/63

112 160 ŁUKASZ KADŁUBOWSKI M 1980 PL WADOWICE 04:58:03 M21-40/64

113 82 JERZY BUSZ M 1956 PL RZESZÓW 05:40:43 M41+/42

114 133 MARCIN TRYBA&#322;A M 1978 PL LACHOWICE 05:46:25 M21-40/65

115 47 OLGIERD PUDŁO M 2009 PL AKSUPOLSKA SANOK 05:50:53 M->20/7

116 46 MARCIN PUDŁO M 1977 PL AKSUPOLSKA SANOK 05:50:54 M21-40/66

117 10 JACEK GAWRYSZEWSKI M 1950 PL WARSZZAWA 06:02:41 M41+/43

118 39 PRZEMYSŁAW PIEGZA M 1975 PL ZAKOPANE 06:05:24 M41+/44

119 40 ALEKSANDER PIEGZA M 2006 PL TOMICE 06:05:25 M->20/8

120 113 MACIEJ MISTARZ M 1979 PL MM TEAM KRAKÓW 06:13:01 M21-40/67

121 165 GRZEGORZ KRĘPA M 1969 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 06:24:24 M41+/45

122 4 ADAM CICHACZ M 1951 PL OŚWIĘCIM 06:26:27 M41+/46

123 42 PIOTR PONIEDZIAŁEK M 1966 PL KRAKÓW 06:49:46 M41+/47

124 91 MICHAL ILIEV M 2000 PL WARSZAWA DNF M->20/9

125 140 TADEUSZ WINKOWSKI M 1957 PL WARSZAWA DNF M41+/48
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XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: K->20 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 45 RITA PUDŁO K 2009 PL AKSUPOLSKA SANOK 06:33:38

2 139 ALEKSANDRA WINKOWSKA K 2008 PL WARSZAWA DNF

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7



XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: K21-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 170 IWONA JANUSZYK K 1992 PL ALPINKA SKITRAB/ DARE2B OŚWIĘCIM 01:34:14

2 23 MAGDALENA KOZIELSKA K 1991 PL DYNAFIT TEAM TKNTATRATEAM SZAFLARY 01:34:17

3 132 NATALIA TOMASIAK K 1986 PL SALOMON SUUNTO TEAM KRYNICA-ZDRÓJ 01:53:36

4 121 WERONIKA PÓŁTAWSKA K 1990 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:14:34

5 135 IWONA TUROSZ K 1990 PL GOPR BIESZCZADY LEŻAJSK 02:14:50

6 52 OLA RADWAŃSKA K 1983 PL POLAR SPORT KRAKÓW 02:36:46

7 164 PAULINA ZAŁUBSKA K 1984 PL KW KRAKÓW / POLACO BANDITO  KRAKÓW 02:38:30

8 137 MONIKA WAŁASZEK K 1978 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:38:41

9 136 MAŁGORZATA TYLEC K 1982 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:46:37

10 27 AGNIESZKA ŁOJAS K 1979 PL ZAKOPANE 02:47:54

11 71 MARTA WIŚNIEWSKA K 1988 PL RUSAŁKA TEAM POZNAŃ 02:54:48

12 106 MONIKA KRUCZEK K 1987 PL KW KRAKÓW / LACHO TEAM KRAKÓW 02:58:06

13 7 DANUTA FRYDRYSZAK K 1993 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:58:07

14 33 MAŁGORZATA MICHALIK K 1982 PL GLIWICE 03:03:44

15 51 ALEKSANDRA RADWAŃSKA K 1981 PL POLAR SPORT KRAKÓW 03:26:45

16 56 MONIKA ROGÓŻ K 1989 PL WOLA KALINOWSKA 03:35:18

17 134 ANNA TRYBAŁA K 1977 PL LACHOWICE 05:46:25

18 79 URSZULA BUCZAK K 1985 PL STRUKTURALNI KRAKOW 05:48:35

19 67 EWA TRZNADEL K 1978 PL TEDEK RACE  BYTOM 05:50:09

20 5 MONIKA DRATWA K 1989 PL WOLA KALINOWSKA 06:00:55

21 6 KAROLINA FILIPCZAK K 1980 PL KW KRAKÓW JAWORZNO 06:34:15
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XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: K41+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 84 MAŁGORZATA CZECZOTT K 1973 PL UKA WARSZAWA 02:03:14

2 168 EWA CZUCHRY K 1973 PL WARSZAWA 02:08:02

3 75 BARBARA BARUT-SKUPIEŃ K 1975 PL BBRUNNERS BIELSKO-BIAŁA 02:42:32

4 89 ZOSIA GUTEK K 1954 PL SPELEOKLUB BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 02:45:58

5 35 MAGDALENA MOSZUMAŃSKA K 1976 PL KRAKÓW 02:46:10

6 95 ELŻBIETA JASIAK K 1973 PL BIELSKO-BIAŁA 03:11:43

7 83 AGNIESZKA CZAJKOWSKA K 1973 PL ZAKOPANY 03:12:40

8 167 EWA KUMALSKA K 1961 PL ZABRZE 03:14:09

9 80 TERESA BUGAJ K 1968 PL KRAKÓW 03:15:36

10 37 GRAŻYNA OCZKOWSKA K 1966 PL KRAKOW 03:23:20

11 50 KRYSTYNA RADWAŃSKA K 1956 PL POLAR SPORT KRAKÓW 03:53:25

12 124 JOANNA SCHOEN K 1956 PL KWKW BRZEGI 03:56:50

13 61 EWA SYTY K 1965 PL KW JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDÓJ 05:55:48

14 8 KATARZYNA GABRYŚ - CICHACZ K 1969 PL OŚWIĘCIM 06:24:03

15 30 TERESA MARASEK K 1950 PL KWKW ZAKOPANE

16 127 JOANNA SWIDEREK K 1970 PL WARSZAWA DNF
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XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: M->20 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 142 KRZYSZTOF WOJCIECHOWSKI M 1999 PL TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 01:36:20

2 98 KLEMENS KARPIEL M 2001 PL TKN TATRA TEAM KOŚCIELISKO 01:40:56

3 94 TOMASZ JARMOLSKI M 2000 PL KW BIELSKO BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 02:11:08

4 92 ADRIAN JANDURA M 1997 PL KROŚCIENKO 02:26:27

5 150 ŁUKASZ HAMERSKI M 1997 PL KROŚCIENKO N/D DUNAJCEM02:57:16

6 48 BARNABA PYRĆ M 2005 PL KRAKÓW 03:29:11

7 47 OLGIERD PUDŁO M 2009 PL AKSUPOLSKA SANOK 05:50:53

8 40 ALEKSANDER PIEGZA M 2006 PL TOMICE 06:05:25

9 91 MICHAL ILIEV M 2000 PL WARSZAWA DNF
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XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: M21-40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 15 ARTUR JUSZCZAK M 1977 PL KW JASTRZĘBIE-ZDRÓJ JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 01:34:36

2 22 MARCIN KORZENIOWSKI M 1980 PL MAX-FLIZ KRAKÓW KRAKÓW 01:35:49

3 99 KAROL KARPIERZ M 1993 PL TKN TATRA TEAM OSTROWSKO 01:36:42

4 171 TOMASZ PIĘTKA M 1984 PL KS KANDAHAR BIELSKO-BIAŁA 01:40:32

5 122 PIOTR PRUSAK M 1984 PL HUSARIA RACE TEAM NOWY SĄCZ 01:40:36

6 118 TOMASZ OSTROWSKI M 1983 PLPOD WYSOKĄ POŁONINĄ / GOPR BIESZCZADY WETLINA 01:42:25

7 17 JERZY KAŁUŻA M 1986 PL BIELSKO-BIAŁA 01:42:50

8 34 MAREK MILANIAK M 1993 PL NOWY TARG 01:45:37

9 143 JÓZEF ZYGMUNTOWICZ M 1984 PL BIAŁKA TATRZAŃSKA 01:46:08

10 90 JáN HERUD M 1977 SK SSA ORAVSKá POLHORA 01:46:32

11 78 SZYMON BUCZAK M 1981 PL STRUKTURALNI KRAKOW 01:47:26

12 114 JAN NAWIEŚNIAK M 1983 PL JM SPORT TEAM MSZANA DOLNA 01:47:27

13 102 ALEKSANDER KNURA M 1982 PL KW JASTRZĘBIE POŁOMIA 01:51:14

14 111 MAREK MADEJCZYK M 1984 PL KATOWICE 01:51:36

15 86 MICHAŁ GAJEWSKI M 1980 PL GOPR BIESZCZADY SANOK 01:52:51

16 11 SZYMON GRAMACKI M 1992 PL CZARNA GÓRA 01:53:02

17 26 RAFAŁ KUZIEL M 1983 PL KRAKÓW 01:53:14

18 119 TOMASZ OWERKO M 1981 PL KW KRAKÓW MODLNICZKA 01:53:20

19 64 MARCIN SZLACHTOWSKI M 1980 PL KHZ KROŚCIENKO N. D. 01:56:02

20 138 ZBIGNIEW WIEWIÓRA M 1982 PL KP PSP ŻYWIEC ŚWINNA 01:56:15

21 125 MARCIN STRUŚ M 1980 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 01:56:32

22 74 KRZYSZTOF BANOT M 1978 PL KAGB GOPR BIELSKO-BIALA 01:57:11

23 159 PRZEMYSŁAW OLMA M 1978 PL KS KANDAHAR/NEVERLAND TEAM BIELSKO-BIAŁA 01:57:16

24 145 PAWEŁ WOLNY M 1985 PL GOPR RYCERKA DOLNA 01:58:39

25 148 PIOTR ANDRZEJEWSKI M 1986 PL MXE CIESZYN WISŁA 01:59:20

26 162 OLGIERD BRATEK M 1977 PL ORZESZE 02:00:00

27 72 MICHAŁ WOJNOWSKI M 1982 PL JM SPORT TEAM BRZESKO 02:00:57

28 104 TOMASZ KOS M 1979 PL PSP BYTOM TYCHY 02:05:48

29 87 JANUSZ GŁĄB M 1979 PL DYNAMIT ŁAŃCUT 02:07:30

30 110 WIKTOR LORENS M 1993 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:08:25

31 141 LUCJAN WIŚNICZ M 1980 PL RUDNIK 02:10:13

32 13 TOMASZ GUNIA M 1984 PL KRAKÓW/NOWA HUTA 02:10:44

33 60 MATEUSZ SIKORSKI M 1982 PL KRAKÓW 02:10:59

34 126 MACIEJ SURY M 1985 PL RAJCZA 02:11:09

35 155 SZYMON SŁOMA M 1984 PL KS KANDAHAR ŚWIĘTOCHŁOWICE 02:11:20

36 73 MAREK ZĄBIK M 1986 PL OAZA SKI STRZYŻÓW 02:14:31

37 149 MICHAŁ KAŹMIERCZAK M 1987 PL KW KATOWICE TYCHY 02:14:32

38 158 TOMASZ BILCZEWSKI M 1977 PL KRAKOW 02:14:49

39 96 ADRIAN KACWIN M 1992 PL KHZ KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM02:17:18

40 58 ROBERT SCZANSNY M 1982 PL RYDUŁTOWY 02:18:07

41 9 DAMIAN GAWEŁ M 1985 PL BABIOGÓRCY ZAWOJA 02:18:58

42 97 MICHAŁ KAJTOCH M 1986 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:22:22

43 107 PIOTR KRZYŻOWSKI M 1979 PL BIELSKO-BIAŁA 02:23:28

44 120 MICHAŁ PIEKARCZYK M 1988 PL JM SPORT MSZANA DOLNA 02:23:55

45 144 PIOTR LENART M 1983 PL SPYTKOWICE 02:24:34

46 54 MICHAŁ RAK M 1989 PL DZIANISZ 02:24:52

47 115 MAREK NESTEROWICZ M 1986 PL JM SPORT BRZESKO 02:27:05

48 156 JAKUB ADAMCZYK M 1981 PL ZAKOPANE 02:27:19

49 152 DARIUSZ JASKOŁKA M 1978 PL ANDRYCHÓW 02:27:44

50 68 MACIEJ TWARDOWSKI M 1986 PL RUSAŁKA TEAM ZŁOTNIKI 02:30:00

51 105 MARCIN KRAWCZYK M 1978 PL KRAWCZYKS TEAM KRAKÓW 02:33:28

52 3 MICHAŁ BRZEZIŃSKI M 1990 PL OBIEKTO WARSZAWA 02:36:29

53 161 DARIUSZ FINSTER M 1986 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:39:46

54 112 MAREK MICHAŁKIEWICZ M 1977 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:42:33

55 43 TOMASZ POPIOŁEK M 1977 PL KRKÓW 02:52:16

56 157 ALBERT NIEDZIELSKI M 1979 PL KW FOKA WARSZAWA 02:55:40

57 146 ŁUKASZ KRECZMER M 1979 PL RYCERKA DOLNA 03:01:34

58 41 ANDRZEJ POLAK M 1980 PL TYLMANOWA 03:04:57

59 25 TOMASZ KRYJAK M 1984 PL KRAKÓW 03:11:09
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60 85 MARCIN DUBIK M 1981 PL TKTJ TARNOWSKIE GÓRY 03:22:54

61 38 JAKUB PALECZNY M 1982 PL 6 BDOW KRAKÓW 03:35:18

62 128 BARTOSZ SYREK M 1985 PL RZESZÓW 03:44:37

63 169 MICHAŁ OBARZANOWSKI M 1978 PL MIASTOLOGIA KRAKÓW 04:51:06

64 160 ŁUKASZ KADŁUBOWSKI M 1980 PL WADOWICE 04:58:03

65 133 MARCIN TRYBA&#322;A M 1978 PL LACHOWICE 05:46:25

66 46 MARCIN PUDŁO M 1977 PL AKSUPOLSKA SANOK 05:50:54

67 113 MACIEJ MISTARZ M 1979 PL MM TEAM KRAKÓW 06:13:01
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XII Polar Sport Skitour - Snow Leopard Day
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:04.03.2017 .r DYSTANS:12km 
 

KATEGORIA: M41+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 77 TOMASZ BRZESKI M 1972 PL TKN - TATRA TEAM ZAKOPANE NOWY SACZ 01:35:16

2 70 MARIUSZ WARGOCKI M 1970 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 01:35:39

3 66 MACIEJ TRZNADEL M 1972 PL KS KANDAHAR BYTOM 01:38:16

4 18 ZBIGNIEW KIEŁTYKA M 1976 PL KW GLIWICE GLIWICE 01:41:37

5 76 ADAM BRUZDA M 1973 PL KANDAHAR BABICE 01:44:25

6 153 MATEUSZ NAWARA M 1973 PL GP GOPR SKAWA 01:44:35

7 69 TOMASZ TYWONEK M 1965 PL TKN TATRA TEAM WARSZAWA 01:51:31

8 151 ADAM SOMERLIK M 1973 PL HAŻLACH 01:52:20

9 117 PIOTR NIESSNER M 1963 PL KS KANDAHAR KRAKÓW 01:55:21

10 21 GRZEGORZ KONIK M 1969 PL KS KANDAHAR PRZECISZÓW 01:55:57

11 59 GRZEGORZ SIEMIENIEC M 1972 PL KW JASTRZEBIE ZEBRZYDOWICE 01:58:49

12 116 TOMASZ NIEDZIELA M 1971 PL BIELSKO BIAŁA 02:02:05

13 100 TOMASZ KASIŃSKI M 1973 PL LIMANOWA 02:03:53

14 88 MARCIN GÓRSKI M 1968 PL KW WARSZAWA WARSZAWA 02:04:47

15 1 WOJTEK BADURA M 1967 PL ZIELONA TRAFFFKA I BIAŁY PUUUCH BIELSKO-BIAŁA 02:07:39

16 55 PIOTR RĘBKOWSKI M 1969 PL OTWOCK 02:07:51

17 31 MARIUSZ MATŁOSZ M 1976 PL KAVCARS STRZYŻÓW 02:10:25

18 20 JANUSZ KONIECZEK M 1951 PL RADZISZÓW ŁUZA SKAWINA 02:11:30

19 29 ADAM MARASEK M 1947 PL TOPR/TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 02:13:18

20 163 WIESŁAW ZAWADZKI M 1973 PL KRAKÓW 02:16:32

21 81 MIROSŁAW BURZYŃSKI M 1974 PL AKSU POLSKA KW KRAKÓW KRAKÓW 02:17:29

22 130 RAFAŁ ŚLĘZAK M 1976 PL KANDAHAR/ GB GOPR OŚWIĘCIM 02:18:46

23 62 JAN SYTY M 1966 PL KAGB GOPR, KW JASTRZĘBIE JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 02:27:34

24 44 JANUSZ PORĘBA M 1959 PL NOWY SĄCZ 02:31:19

25 36 ADAM NOGA M 1970 PL JEDLINA 02:32:41

26 129 MAREK SZTEFKO M 1961 PL KOZY 02:33:35

27 32 PIOTR MELON M 1970 PL MAKALU TEAM WARSZAWA 02:36:27

28 63 ANDRZEJ SZLACHTOWSKI M 1969 PL NOWY TARG 02:37:13

29 154 DARIUSZ KAFAROWSKI M 1976 PL KS KANDAHAR/WIELKOLUD TEAM JAWORZNO 02:42:06

30 93 PAWEŁ JARECKI M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 02:44:58

31 2 WŁODZIMIERZ BĄKOWSKI M 1958 PL WARSZAWA 02:45:09

32 19 DARIUSZ KONDRACKI M 1975 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 02:45:42

33 123 KRZYSZTOF RYŁKO M 1973 PL KS KANDAHAR OŚWIĘCIM 02:46:27

34 103 ANDRZEJ KOLARCZYK M 1972 PL MIKOŁÓW 02:55:09

35 65 MARCIN TASIEMSKI M 1968 PL WADOWICE 02:55:36

36 147 AREK KALITA M 1973 PL JAWORZE 03:00:06

37 12 MARCIN GRASELA M 1972 PL OD GRZEGORZA MYSŁOWICE 03:00:08

38 109 KRZYSZTOF LEGOŃ M 1971 PL ZAKOPANE 03:10:29

39 108 TADEUSZ KUCHNO M 1967 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 03:10:50

40 14 KRZYSZTOF HACZEK M 1962 PL OTWOCK 03:25:21

41 49 SZYMON PYRĆ M 1973 PL KRAKÓW 03:28:50

42 82 JERZY BUSZ M 1956 PL RZESZÓW 05:40:43

43 10 JACEK GAWRYSZEWSKI M 1950 PL WARSZZAWA 06:02:41

44 39 PRZEMYSŁAW PIEGZA M 1975 PL ZAKOPANE 06:05:24

45 165 GRZEGORZ KRĘPA M 1969 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 06:24:24

46 4 ADAM CICHACZ M 1951 PL OŚWIĘCIM 06:26:27

47 42 PIOTR PONIEDZIAŁEK M 1966 PL KRAKÓW 06:49:46

48 140 TADEUSZ WINKOWSKI M 1957 PL WARSZAWA DNF
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